Seminário dos Pensadores do “TALIAN”; do 9° Encontro dos Radialistas de Meios de

Comunicação Italianos no Brasil, e do VIII Econtro do MCI, a realizarem-se em Serafina Corrêa,
nos dias 18 e 19 de novembro de 2005.

§  1° - O valor das promoções de que trata o caput limita-se a até R$ 2.200,00 (dois mil e

duzentos reais).

§ 2° - Os recursos destinam-se a pagar transporte de Cantores de Vêneto, de Caxias do Sul
- Serafina Corrêa e Bento Gonçalves, e para custear material promocional dos eventos.

Art. 2° - Fica, outrossim, autorizado a disponibilizar a copiadora para multiplicar o